平成〇〇年〇〇月〇〇日

株式会社電波産業

代表取締役社長　西谷豊実様

携帯電話見本市実行委員会

委員長　山田太郎
携帯電話見本市ご出展のお誘い

拝啓　晩冬の候、貴社ますますご繁盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、心より厚く御礼申し上げます。

　さて、「携帯電話見本市」を下記のとおり開催することとなりました。

　貴社におかれましては、昨年もご出展いただいておりますので、ご案内させていただきます。この「携帯電話見本市」は、マスコミ報道でも取り上げられる評判の高いイベントでございます。

　なお、出展ブースには限りがありますので、先着順に受付をさせていただきます。お早めにお申し込みくださいますようにお願い申し上げます。

　まずは、書中をもちましてお誘い申し上げます。

敬具

記

1．開催期間：4月1日〜4月15日

2．開場時間：午前10時〜午後6時

3．会　　場：トリプルセンター　展示場

担当者：

携帯電話見本市　展示係

中村芳美　（携帯：090-1234-5678）
以上